АДМИНИСТРАЦИЯ

          сельского поселения

                  Четыровка

       муниципального района

                 Кошкинский

           Самарской  области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 02.11.2020 г. №62

Об  утверждении плана мероприятий, направ-

ленных на устранение причин и условий со-

вершению дорожно-транспортных происше-

ствий на аварийно-опасных участках  дорог

на территории сельского поселения Четыров-

ка муниципального района Кошкинский Са-

марской области на 2021 год

     В целях обеспечения безопасности дорожного движения и снижения ава-

рийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в

границах сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкин-

ский Самарской области, в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального

закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», стать-

ей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль-

ным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорож-

ной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдель-

ные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского посе-

ления Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области,

Администрация сельского поселения Четыровка муниципального района

Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить план мероприятий, направленных на устранение причин и

условий совершению дорожно-транспортных происшествий на аварийно-

опасных участках  дорог на территории сельского поселения Четыровка му-

ниципального района Кошкинский Самарской области на 2021 год (Приложе-

ние №2).

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского по-

селения Четыровка» и на официальном сайте Администрации муниципально-

го района Кошкинский подсайт сельского поселения Четыровка.

 Приложение №1

к Постановлению

Администрации сельского

 поселения Четыровка

муниципального района Кошкинский

Самарской области

   от 05.11.2020г. №62

П Л А Н

мероприятий по устранению причин и условий совершения дорожно-

транспортных происшествий на аварийно-опасных участках

дорог на территории сельского поселения Четыровка  муниципального района

Кошкинский Самарской области на 2021 год

№

п/п

Наименование ме-

роприятия

Ответственный ис-

полнитель

Сроки вы-

полнения

Источники

финансирова-

ния

1 Организация свое-

временных работ

по текущему ре-

монту и содержа-

нию автомобиль-

ных дорог (ямоч-

ный ремонт ас-

фальтового покры-

тия, нанесение до-

рожной разметки)

Администрация

сельского поселения

Четыровка

муниципального

района Кошкинский

Самарской области

В течение

года

Местный

бюджет

2 Размещение в СМИ

материалов по

профилактике

ДТП, в том числе с

участием детей

Администрация

сельского поселения

Четыровка

муниципального

района Кошкинский

Самарской области

В течение

года

Местный

бюджет

	01
	02